MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

REITORIA

EDITAL Nº 106, DE 15 DE AGOSTO DE 2013

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O VICE-REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela Portaria
UFABC nº 181, de 10 de fevereiro de 2010, publicada no Diário Oficial da União (DOU), Seção 2, página 11, de
11 de fevereiro de 2010, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nos normativos que
regulamentam os concursos públicos, torna pública a prorrogação do prazo, até 21 de outubro de 2013, para as
inscrições do Edital nº 166/2012 publicado no DOU em 14 de dezembro de 2012. Primeira prorrogação
realizada pelo Edital nº 04/2013 publicado no DOU em 21 de janeiro de 2013, segunda prorrogação realizada
pelo Edital nº 40/2013 publicado no DOU em 22 de abril de 2013 e terceira prorrogação realizada pelo Edital nº
67/2013 publicado no DOU em 21 de junho de 2013.

GUSTAVO MARTINI DALPIAN
Vice-Reitor